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                OBJEKTI : HIDROIZOLIM I SHKOLLAVE DHE INSTITUCIONEVE 
 
 

 

 

Nr. Nr.An EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA 

1 
2.197 

Hidroizolim me emulsion bitumi 

dhe 2 shtrese k katrama 
m2 3402.2  

 

2 2.209/a 
Ulluk shkarkimi vertikal me 

PVCØ 120 
ml 20  

 

SHUMA  

TVSH (20%)  

SH UMA TOTALE  

 

                                          
 
 
 
 
  

    

                                                                             

                                                                    

 


